

Årsredovisning

Tommy Järlemo AB

556929-6857

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Järlemo
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier i intressebolag samt utför konsultuppdrag inom larminstallationer. Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sina aktier i Motum AB, orgnr 556935-8053.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	20	100	100	100
Resultat efter finansiella poster	1 319	271	246	257
Balansomslutning	1 744	639	563	530
Soliditet %	99	92	92	87

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	234 967	236 472	521 439
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-188 000		-188 000
- Balanseras i ny räkning		236 472	-236 472	0
- Årets resultat			1 343 567	1 343 567
- Belopp vid årets utgång	50 000	283 440	1 343 567	1 677 007

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	283 440
Årets resultat	1 343 567
Summa	1 627 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 432 007
Summa	1 627 007

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 000	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 000	100 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-47 743	-13 992
Summa rörelsekostnader	-47 743	-13 992
Rörelseresultat	-27 743	86 008
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 342 167	185 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 125	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 872	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-85
Summa finansiella poster	1 347 164	184 915
Resultat efter finansiella poster	1 319 421	270 923
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	25 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner	25 000	-21 000
Resultat före skatt	1 344 421	249 923
Skatter		
Skatt på årets resultat	-854	-13 451
Årets resultat	1 343 567	236 472

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	83 000	283 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		83 000	283 000
Summa anläggningstillgångar		83 000	283 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 908	2 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 908	2 680
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		138 046	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		138 046	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 507 053	353 092
<i>Summa kassa och bank</i>		1 507 053	353 092
Summa omsättningstillgångar		1 661 007	355 772
SUMMA TILLGÅNGAR		1 744 007	638 772

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	283 440	234 967
Årets resultat	1 343 567	236 472
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 627 007	471 439
Summa eget kapital	1 677 007	521 439
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	56 000	81 000
Summa obeskattade reserver	56 000	81 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	3 530
Övriga skulder	0	21 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder	11 000	36 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 744 007	638 772

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	283 000	283 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-200 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	83 000	283 000
	Redovisat värde	83 000	283 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Hiss & Fastighetslarm i Sverige AB	556601-6530	Stockholm

Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Isberg Haverling

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tommy Järlemo
Tommy Järlemo
2023-06-02